國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國110年9月22日
發文字號：〈110〉祕銘字第050號

速別：

密等及解密條件：

附件：總監盃慈善高爾夫球錦標賽簡章及報名表
主旨：為促進獅誼交流，提倡獅友健康運動，並與公益慈善活動
      相結合，特舉辦總監盃慈善高爾夫球錦標賽，請轉知
      貴會獅友踴躍報名參加。
說明：本區2021~2022年度總監盃慈善高爾夫球錦標賽簡章及報
      名表詳如附件。
[image: image3.png]

[image: image1.png]

[image: image2.png]